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T.C. 

ĠYĠDERE BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

                     OLAĞANÜSTÜ MECLĠS KARARI 

 

Kararın Tarihi 

04/06/2020 

Karar No 

24 

Kararın 

Konusu 

Belediyemizin 2019 Mali Yılı Kesin Hesaplarının 

GörüĢülmesi. 

 

Belediye Meclisini 

TeĢkil Eden 

Üyeler 

Belediye BaĢkanı  Saffet METE, Hüseyin METE, Tevfik Ali KAVALCI, Hasan KOLCU, Zeynep 

ERSOY, Emin RAKICI, Ali BALCI, Aydemir TARAKÇI, Özgür KAVALCI, ġenol BALCI 

 

Ö N E R Ġ                                          : 

 

MECLĠSE 

 

Belediyemizin 2019 Mali yılı kesin hesap cetvelleri Yazımız ekinde sunulmuĢtur. Konunun 

belediyemiz meclisince görüĢülerek karar alınmasını rica ederim. 

Saffet METE  (Belediye BaĢkanı)  

K A R A R                                              :  

 5393 sayılı Belediye Kanununun 64 üncü maddesi  “ her yıl bütçesinin kesin hesabı, 

belediye baĢkanı tarafından hesap döneminin bitiminden sonra Nisan ayı içinde encümene 

sunulur. Kesin hesap, belediye meclisinin Mayıs ayı toplantısında görüĢülerek karara bağlanır. 

Kesin hesabın görüĢülmesi ve kesinleĢmesinde, bütçeye iliĢkin hükümler uygulanır.” 5393 sayılı  

Belediye Kanununun  “ Meclisin Görev ve Yetkileri” baĢlıklı 18 inci maddesinin (b) bendi 

“Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel 

sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak” ve Mahalli Ġdareler Bütçe ve 

Muhasebe Yönetmeliğinin 40 ıncı maddesinin birinci fıkrası “ (1) Kesin hesap; mali hizmetler 

birimi tarafından mali yılın bitiminden itibaren hazırlanarak, üst yönetici tarafından il özel 

idarelerinde Mart, belediyelerde Nisan ayı içinde encümene sunulur. Encümen kesin hesabı en 

geç Nisan ayının sonuna kadar inceleyip, görüĢü ile birlikte meclisin Mayıs ayı toplantısında 

görüĢülmek üzere üst yöneticiye sunar” ve ikinci fıkrası “(2) kesin hesabın görüĢülmesi ve 

kesinleĢmesinde, bütçeye iliĢkin hükümler uygulanır.” Ve üçüncü fıkrası “(3) Kesin hesap 

meclisce görüĢülerek kabul edilir. Ancak kabul edilmeyen hususlar gerekçeleri belirtilmek 

suretiyle karara bağlanır. Konusu suç teĢkil eden hususlar var ise meclis baĢkanlığınca yetkili 

mercilere iletilir.” Ve altıncı fıkrası “(6) Kesin hesap Haziran ayının sonuna kadar SayıĢtay 

BaĢkanlığına gönderilir.” Hükümleri gereğince; 2019 yılı bütçesinin kesin hesabı Nisan ayı 

içinde ve Mayıs ayı toplantısında görüĢülerek karara bağlanması için Meclise sunulmak üzere 

encümene sunulmuĢtur. Kesin hesabın Nisan ayının sonuna kadar incelenerek, Encümen 

görüĢüyle birlikte Meclisin Mayıs ayı toplantısında görüĢülür denildiğinden ülkemizde meydana 

gelen Korona Virüs (COVĠD-19) salgını nedeniyle yapılamayan Mayıs ayı toplantısının Haziran 

ayı olağanüstü toplantısında görüĢülerek ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanununun 11 inci maddesinin birinci fıkrası  “Bakanlıklarda ve diğer  kamu idarelerinde en üst 

yönetici il özel idarelerinde vali ve belediyelerde belediye baĢkanı üst yöneticidir.(Mülga ikinci 

cümle:3/10/2016-KHK-676/69 md.; Aynen kabul: 1/2/2018-7070/55 md.) ( Ek cümle: 2/7/2018-

KHK-703/213 md.) Bakanlıklarda en üst yönetici CumhurbaĢkanı tarafından belirlenir.” Hükmü 

gereği üst yönetici olarak Belediye BaĢkanına sunulmak üzere, Belediyemizin 2019 yılı gelir ve 

giderlerine iliĢkin Mahalli Ġdareler Bütçe ve Muhasebe  
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Sayfa No.:2 

(04/06/2020 tarih ve 2020/024 Ġyidere Belediye Meclis kararının devamıdır.) 

Yönetmeliğinin 41 inci maddesi gereği Kesin hesabı oluĢturan cetvellerin ve diğer 

belgelerin incelenmesi neticesinde; 

2019 Yılı Bütçesi (07/11/2018 tarih ve 47 No. lu B.M.K.)       : 12.000.000,00 TL. 

        Verilen Ek Ödenek                                                                     :                 0,00 TL. 

  Önceki Yıldan Devreden Ödenek :   1.200.000,00 TL. 

        TOPLAM 2019 YILI BÜTÇESĠ                                               : 13.200.000,00 TL. 

        2019 Yılı Net Bütçe Geliri: 12.052.656,51 TL. 

        2018 Yılı Bütçe Giderleri : 10.163.707,44  TL. 

 

GELĠRLERĠMĠZĠN DAĞILIMI 

A- VERGĠ GELĠRLERĠ:                                                                                  1.192.759,25 TL.                                                        

1- Mülkiyeti Üzerinden Alınan Vergiler:                               666.883,81 TL. 

2- Dahilinde Alınan Mal ve Hizmet Gelirleri:                       404.442,39 TL.  

3- Harçlar:                                                                              121.398,45 TL. 

4- BaĢka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler:                                 34,60 TL. 

 

B- TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET GELĠRLERĠ:                                               2.830.594,86 TL. 

1- Mal ve Hizmet SatıĢı Gelirleri:                                      2.622.812,99 TL. 

2- Kurumlar Hasılatı:                                                                        0,00 TL. 

3- Kira Gelirleri:                                                                     154.501,40 TL. 

4- Diğer TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri:                                 53.280,47 TL. 

 

C- ALINAN BAĞIġ VE YARDIMLAR:                                                         2.506.122,81 TL. 

 

1- Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil Ġdarelerden                      

    Alınan BağıĢ ve Yardımlar:                                              1.350.000,00 TL.  

2- Kurumlardan ve KiĢilerden Alınan BağıĢ ve Yardımlar:    782.371,00 TL. 

3- Proje Yardımları:                                                                  373.751,81 TL.  

 

D- DĠĞER GELĠRLER:                                                                                    5.504.979,39 TL. 

1- Faiz Gelirleri                                                                          4.197,87 TL. 

2- KiĢi ve Kurumlardan Alınan Paylar:                              5.162.225,48 TL. 

3- Para Cezaları:                                                                    334.441,31 TL. 

4- Diğer ÇeĢitli Gelirler                                                             4.114,73 TL. 

 

E- SERMAYE GELĠRLERĠ:                             18.200,20 TL. 

1- TaĢınmaz SatıĢ Gelirleri                                                              0,00 TL. 

2- TaĢınır SatıĢ Gelirleri                                                         18.200,20 TL. 

 

NET GELĠR TOPLAMI                                                                               12.052.656,51 TL.                                   

 

2019 YILI BÜTÇE GĠDERLERĠ 

A-PERSONEL GĠDERLERĠ:                                                                            1.655.393,87 TL. 

1- Memurlar:                                                                        488.671,95 TL. 

2- SözleĢmeli Personel:                                                         14.153,90 TL. 

3- ĠĢçiler:                                                                              945.224,86 TL. 

4- Diğer Personel:                                                                207.343,16 TL. 

 

B-SOSYAL GÜVENLĠK KURUMLARINA DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ:  195.968,11 TL.   

1- Memurlar.                                                                         74.418,07 TL. 

2- ĠĢçiler:                                                                             121.550,04 TL. 
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Sayfa No.:3 

(04/06/2020 tarih ve 2020/024 Ġyidere Belediye Meclis kararının devamıdır.) 

 

 

C- MAL VE HĠZMET ALIMLAR:                                                                    7.053.852,18 TL. 

1- Tüketime Yönelik Mal ve Hizmet Alımları                         1.257.125,72 TL. 

2- Yolluklar:                                                                              19.361,44 TL. 

3- Görev Giderleri:                                                                       8.115,78 TL. 

4- Hizmet Alımları:                                                                1.282.009,91 TL. 

5- Temsil ve Tanıtım Giderleri:                                                  201.471,20 TL. 

6- Menkul Mal Gayrimaddi Hak Bakım Onarım Giderleri:           456.557,45 TL. 

7- Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri:                     3.826.142,68 TL. 

8- Tedavi ve Cenaze Giderleri                                                                 3.068,00 TL. 

 

D- FAĠZ GĠDERLERĠ:                                                                                                     0,00 TL.           

1- Diğer Ġç Borç ve Faiz Giderleri:                                                    0,00 TL.  

 

E- CARĠ TRANSFERLER:                                                                                       76.282,82 TL. 

1- Görev Zararları:                                                                      14.899,04 TL. 

2- Kar Amacı Gütmeyen Kurumlara Yapılan Transferler:         61.383,78 TL. 

3- Hane halkına yapılan transferler:                                                     0,00 TL. 

4- Gelirlerden Ayrılan Paylar:                                                              0,00 TL. 

 

F- SERMAYE GĠDERLERĠ:                                                                                   856.205,69 TL. 

1- Mamul Mal Alımları:                                                             11.800,00 TL.    

2- Menkul Sermaye Üretim Giderleri:                                         9.130,84 TL. 

3- Gayrimenkul Alımları ve KamulaĢtırması                                       0,00 TL. 

4- Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri:                              699.741,86 TL. 

5- Menkul Büyük Onarım Giderleri:                                         135.532,99 TL.        

 

G- SERMAYE TRANSFERLERĠ                         2.544,44 TL. 

1- Yurtiçi Sermaye Transferleri                                                     2.544,44 TL. 

 

BÜTÇE GĠDERLERĠ TOPLAMI:                                                             :       9.840.247,11 TL.  

2019 YILI AYLIK GELĠR VE GĠDER ĠCMALĠ 

 

AYLAR GELĠR GĠDER 

OCAK 1.057.544,64 869.598,17 

ġUBAT 396.473,48 471.344,55 

MART 918.321,66 827.698,24 

NĠSAN 485.586,60 323.340,13 

MAYIS 1.041.409,41 946.436,11 

HAZĠRAN 494.872,19 321.962,83 

TEMMUZ 1.328.783,64 562.636,58 

AĞUSTOS 422.744,29 732.217,05 

EYLÜL 700.789,19 646.373,64 

EKĠM 1.655.642,36 785.846,42 

KASIM 1.221.487,36 1.192.624,96 

ARALIK 2.329.001,69 2.159.868,43 

GENEL TOPLAM 12.052.656,51 9.839.947,11 
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  Sayfa No.:4 

(04/06/2020 tarih ve 2020/024 Ġyidere Belediye Meclis kararının devamıdır.) 

5393 sayılı Belediye Kanununun 64 üncü maddesi ve Mahalli Ġdareler Bütçe ve Muhasebe 

Yönetmeliğinin “Bütçe kesin hesabı” baĢlıklı altıncı bölümünün “Bütçe kesin hesabının 

düzenlenmesi ve görüĢülmesi” alt baĢlıklı 40 ıncı maddesine göre ve “Kesin hesabı oluĢturan 

cetveller” alt baĢlıklı 41 inci maddesi gereği Bütçe Gider Kesin Hesap Cetveli (Örnek-29), Bütçe 

Gelir Kesin Hesap Cetveli ( Örnek-30) , Finansmanın Ekonomik Sınıflandırılması Kesin Hesap 

Cetveli ( Örnek-31), Genel Mizan, Bilanço, Görev Yapan Muhasebe Yetkililerine Ait Liste ve 

Gerek duyulan diğer belgelerden oluĢan bütçe kesin hesabına iliĢkin bilgiler bu Ģekilde 

çıkartılmıĢtır. 2019 yılı kesin hesap iĢlemlerinin mevzuata uygun olarak yürütüldüğü, mizan 

hesabının sağlandığı görülmüĢtür. GörüĢmeler neticesinde oylamaya geçildi. Meclis üyelerinin 

adlarının okunması üzerine adı okunan üyenin ayağa kalkarak kabul, çekimser veya ret demesi 

süratiyle madde madde oylanması süratiyle yapılan oylama neticesinde toplantıya katılanların 

tamamının kabul olarak oylarını açıkladıkları görüldü ve bu Ģekilde yapılan oylama neticesinde 

5393 sayılı Belediye Kanununun 64 üncü maddesi gereğince; Ġyidere Ġlçe Belediye Meclisinin, 

HAZĠRAN Ayı Olağanüstü Toplantısının 04/HAZĠRAN/2020 PerĢembe günü saat 13.30 da 

yapılan toplantının 1. Gündem maddesi Oybirliği ile kararlaĢtırılmıĢtır. 

 

 

 

 

MECLĠS BAġKANI                          KATĠP (Üye)                    KATĠP (Üye) 

   Saffet METE                                 Hasan KOLCU                                 Aydemir TARAKÇI 

Belediye BaĢkanı 
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T.C. 

ĠYĠDERE BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

                      OLAĞANÜSTÜ MECLĠS KARARI 

 

 

Kararın Tarihi 

04/06/2020 

Karar No 

25 

Kararın 

Konusu 

Belediyemiz Memur Kadrolarında Ġhdas, Ġptal ve değiĢiklik 

yapılması. 

 

Belediye Meclisini 

TeĢkil Eden Üyeler 

Belediye BaĢkanı  Saffet METE, Hüseyin METE, Tevfik Ali KAVALCI, Hasan KOLCU, Zeynep 

ERSOY, Emin RAKICI, Ali BALCI, Aydemir TARAKÇI, Özgür KAVALCI, ġenol BALCI 

 

Ö N E R Ġ                                          : 

 

MECLĠSE 

 Belediyemizin Memur Norm Kadro Ġhdas, Ġptal ve değiĢiklikle ilgili tablolar ekte 

sunulmuĢ olup, 5393 Sayılı Kanunun 49. Maddesine görev değerlendirilerek gereğinin 

yapılmasını rica ederim.  

Saffet METE (Belediye BaĢkanı) 

 

K A R A R                                              :  
 

5393 sayılı Belediye Kanununun 49 uncu maddesi, 10/7/2004 tarihli ve 5216 sayılı BüyükĢehir 

Belediyesi Kanununun 21 inci ve 28 inci maddeleri ile 26/5/2005 tarihli ve 5355 sayılı Mahalli Ġdare 

Birlikleri Kanununun 17 ve 22 nci maddelerine dayanılarak hazırlanan ve 22/02/2007 tarihli ve 26442 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Belediye ve Bağlı KuruluĢları Ġle Mahalli Ġdare Birlikleri Norm 

Kadro Ġlke Ve Standartlarına Dair Yönetmelik” ve bu Yönetmeliği DeğiĢtiren 08 Nisan 2020 tarih ve 

31093   sayılı Resmi Gazete de yayımlanan “Belediye ve Bağlı KuruluĢları Ġle Mahalli Ġdare Birlikleri 

Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte DeğiĢiklik Yapılmasına ĠliĢkin Yönetmeliğin" eki, 

Ek-l: Belediye ve Bağlı KuruluĢları Ġle Mahalli Ġdare Birlikleri Tasnif Cetvelleri, Ek-2: Belediye ve Bağlı 

KuruluĢları Ġle Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Standartları Cetvelleri, Ek-3: Belediye ve Bağlı 

KuruluĢları Ġle Mahalli Ġdare Birlikleri Kadro Unvanları Listeleri, Ek-4: Belediye ve Bağlı KuruluĢları Ġle 

Mahalli Ġdare Birlikleri Kadro Kütükleri, Ek-5: Belediye ve Bağlı KuruluĢları Ġle Mahalli Ġdare Birlikleri 

Kadro Cetvellerinin incelenmesi neticesinde, Belediyemizin Ek-1: Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile 

Mahalli Ġdare Birlikleri Tasnif Cetvellerinin (D) grubu: Ġlçe ve Belde Belediyeleri Tasnif Cetvelinin D-5 

(10.000-14.999) grubunda ve Ek-2: Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro 

Standartları Cetvellerinin (D) grubu: ilçe ve Belde Belediyeleri Norm Kadro Standartları Cetvelinin D5 

(10.000-14.999) kısmında yer aldığı anlaĢılarak. ĠçiĢleri Bakanlığınca 22/02/2007 tarihli ve 26442 sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanan “Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke 

Ve Standartlarına Dair Yönetmelik” ve bu Yönetmeliği değiĢtiren 08 Nisan 2020 tarih ve 31093  sayılı 

Resmi Gazete de yayımlanan “Belediye ve Bağlı KuruluĢları Ġle Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke 

ve Standartlarına Dair Yönetmelikte DeğiĢiklik Yapılmasına iliĢkin Yönetmelik” ve eklerinin 

meclisimizce incelenerek değerlendirilmesi neticesinde; 

Personel istihdamı için belirlenen usul, esas ve buna ait cetvellere uygun olarak kadro Ġhdası, iptali 

ve değiĢikliği için bu Yönetmeliğin Kadro Ġhdası baĢlıklı 10 uncu ve Kadro değiĢikliği baĢlıklı 11 inci 

maddelerine göre aĢağıda unvan kodu, sınıfı, unvanı, derecesi, adedi ve bilgileri çıkartılan; 
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  Sayfa No.:2 

(04/06/2020 tarih ve 2020/025 Ġyidere Belediye Meclis kararının devamıdır.) 

(I) SAYILI CETVEL: KADRO ĠHDASI 

(MEMUR) 

 

ĠLĠ  : RĠZE MECLĠS KARARININ 

ĠLÇESĠ  : ĠYĠDERE TARĠHĠ SAYISI 

KURUMU : ĠYĠDERE BELEDĠYE BAġKANLIĞI 04/06/2020 25 

 

MEMUR NORM KADRO 

STANDARDI TOPLAMI 
 

MEVCUT MEMUR KADROLARI 

DOLU BOġ TOPLAM 

67  7 60 67 

 

  KADRO ĠHDAS CETVELĠ (MEMUR) 

 

ĠHDASI ĠSTENĠLEN KADRONUN 

UNVAN 

KODU 
SINIFI UNVANI 

DERECE

SĠ 
ADEDĠ GEREKÇESĠ 

1000 

4600 

11123 
11050 

11080 

757 
11160 

5050 

11010 
5935 

6835 

6835 
7825 

7785 

7785 
7575 

7950 

7555 
7820 

6410 

7815 
9865 

9885 

9910 
8500 

8500 

8505 
8505 

8535 
8750 

8790 

7565 
6535 

13500 

8130 
6340 

6342 

8427 
9300 

9400 

9915 
9900 

9447 

13010 
9935 

9950 

9950 
9950 

GĠH 

GĠH 

GĠH 
GĠH 

GĠH 

GĠH 
GĠH 

GĠH 

GĠH 
AH 

GĠH 

GĠH 
GĠH 

GĠH 

GĠH 
GĠH 

GĠH 

GĠH 
GĠH 

GĠH 

GĠH 
GĠH 

GĠH 

GĠH 
TH 

TH 

TH 
TH 

TH 
TH 

TH 

TH 
TH 

TH 

SH 
SH 

SH 

SH 
YH 

YH 

YH 
GĠH 

GĠH 

GĠH 
GĠH 

GĠH 

GĠH 
GĠH 

GĠH 

BELEDĠYE BAġKAN YARDIMCISI 

YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRÜ 

MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRÜ 
FEN ĠġLERĠ MÜDÜRÜ 

ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRÜ 

MUHTARLIK ĠġLERĠ MÜDÜRÜ 
SU VE KANALĠZASYON MÜDÜRÜ 

ġUBE MÜDÜRÜ 

BASIN YAYIN VE HALKLA ĠLĠġKĠLER MÜDÜRÜ 
AVUKAT 

ġEF 

ġEF 
VERĠ HAZIRLAMA VE KONTROL ĠġLETMENĠ 

TAHSĠLDAR 

TAHSĠLDAR 
ANBAR MEMURU 

ġOFÖR 

MEMUR 
BĠLGĠSAYAR ĠġLETMENĠ 

MUHASEBECĠ 

VEZNEDAR 
BELEDĠYE TRAFĠK MEMURU 

EVLENDĠRME MEMURU 

SAYAÇ MEMURU 
MÜHENDĠS 

MÜHENDĠS 

MĠMAR 
MĠMAR 

ġEHĠR PLANCISI 
TEKNĠKER 

TEKNĠSYEN 

ÖLÇÜ AYAR MEMURU 
PROGRAMCI 

PEYZAJ MĠMARĠ 

VETERĠNER HEKĠM 
SOSYAL ÇALIġMACI 

SOSYAL HĠZMET UZMANI 

VETERĠNER SAĞLIK TEKNĠKERĠ 
TEKNĠSYEN YARDIMCISI 

HĠZMETLĠ 

TEMĠZLĠK HĠZMETLĠSĠ 
ĠTFAĠYE ÇAVUġU 

ĠTFAĠYE ERĠ 

ZABITA AMĠRĠ 
ZABITA KOMĠSERĠ 

ZABITA MEMURU 

ZABITA MEMURU 
ZABITA MEMURU 

1 

1 

2 
1 

4 

4 
4 

4 

4 
9 

3 

5 
10 

5 

10 
7 

10 

10 
5 

7 

9 
9 

11 

11 
5 

8 

1 
5 

8 
9 

8 

11 
10 

5 

1 
8 

8 

7 
11 

11 

11 
9 

10 

3 
5 

3 

4 
10 

1 

1 

1 
1 

1 

1 
1 

1 

1 
1 

1 

6 
1 

1 

1 
1 

1 

1 
1 

1 

1 
1 

1 

1 
1 

1 

1 
1 

1 
2 

1 

1 
1 

1 

1 
1 

1 

1 
1 

1 

1 
1 

7 

1 
1 

1 

1 
8 
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                  Sayfa No.:3 

                                                                                (04/06/2020 tarih ve 2020/025 Ġyidere Belediye Meclis kararının devamıdır.) 
 

(III) SAYILI CETVEL: DOLU KADRO DEĞĠġĠKLĠĞĠ 

(MEMUR) 

ĠLĠ  : RĠZE MECLĠS KARARININ 

ĠLÇESĠ  : ĠYĠDERE TARĠHĠ SAYISI 

KURUMU : ĠYĠDERE BELEDĠYE BAġKANLIĞI 04/06/2020 25 

 

DOLU KADRO DEĞĠġĠKLĠK CETVELĠ (MEMUR) 

 

KALDIRILMAK ĠSTENĠLEN KADRONUN ALINMAK ĠSTENĠLEN KADRONUN 

UNVAN 

KODU * 
SINIFI UNVANI DERECESĠ ADEDĠ 

UNVAN 

KODU 
SINIFI UNVANI DERECESĠ ADEDĠ 

GEREKÇESĠ 

a) Personelin müktesebi 

b) Personelin öğrenim düzeyi 

c) Personelin hizmet süresi 

d) Dolu kadro değiĢiklik gerekçesi 

7820 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GĠH BĠLGĠSAYAR 

ĠġLETMENĠ 

7 1 7820 GĠH BĠLGĠSAYAR 

ĠġLETMENĠ 

5  1 a)6. derecenin 3.kademesi 

b)Yüksek Lisans 

c) 6 yıl 4 Ay 

d)Müktesp nedeniyle dolu kadro 

değiĢikliği 

 

* NORM KADRO STANDARTLARI UNVAN KÜTÜĞÜNDE 

 YER VERĠLMEYEN UNVANLAR ĠÇĠN UNVAN KODU “0”      

 OLARAK YAZILACAKTIR.                                                                                                                           
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Sayfa No.:4 

                                                                                (04/06/2020 tarih ve 2020/025 Ġyidere Belediye Meclis kararının devamıdır.) 
 

(II) SAYILI CETVEL: BOġ KADRO DEĞĠġĠKLĠĞĠ 

(MEMUR) 

 

 

ĠLĠ  : RĠZDE MECLĠS KARARININ 

ĠLÇESĠ  : ĠYĠDERE TARĠHĠ SAYISI 

KURUMU : ĠYĠDERE BELEDĠYE BAġKANLIĞI 04/06/2020 25 

 

BOġ KADRO DEĞĠġĠKLĠK CETVELĠ (MEMUR) 

 

KALDIRILMAK ĠSTENĠLEN KADRONUN ALINMAK ĠSTENĠLEN KADRONUN 

UNVAN 

KODU * 
SINIFI UNVANI DERECESĠ ADEDĠ 

UNVAN 

KODU 
SINIFI UNVANI DERECESĠ ADEDĠ GEREKÇESĠ 

8500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TH 

 

MÜHENDĠS 

 

1 

 

1 

 

13500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TH 

 

PEYZAJ MĠMARĠ 

 

5 

 

1 

 

 

 

* NORM KADRO STANDARTLARI UNVAN KÜTÜĞÜNDE    

 YER VERĠLMEYEN UNVANLAR ĠÇĠN UNVAN KODU “0”      

 OLARAK YAZILACAKTIR.                                                                                                                          
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Sayfa No.:5 

                                                                                (04/06/2020 tarih ve 2020/025 Ġyidere Belediye Meclis kararının devamıdır.) 
 

(IV) SAYILI CETVEL: DOLU-BOġ KADRO DURUMU 

(MEMUR) 

 

ĠLĠ : RĠZE NORM KADRO 

STANDARDI TOPLAMI 
 MEVCUT KADRO 

ĠLÇESĠ : ĠYĠDERE  DOLU BOġ TOPLAM 

KURUMU : ĠYĠDERE BELEDĠYESĠ 

67 

 

6 61 67    

MEMUR KADRO CETVELĠ 

MEVCUT MEMUR KADROSUNUN 

UNVAN 

KODU 

  DERECESĠ UNVAN 

SINIFI UNVANI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 TOPLAMI 

  D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B T 

 
1000 GĠH 

BELEDĠYE BAġKAN 
YARDIMCISI  1                              1 1 

4600 
GĠH 

YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRÜ 
 1                              1 1 

11123 

GĠH 

MALĠ HĠZMETLER 

MÜDÜRÜ   1                            1  1 

11050 
GĠH 

FEN ĠġLERĠ MÜDÜRÜ 
 1                              1 1 

11080 

GĠH 

ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK 

MÜDÜRÜ        1                        1 1 

757 

GĠH 

MUHTARLIK ĠġLERĠ 

MÜDÜRÜ        1                        1 1 

11160 

GĠH 

SU VE KANALĠZASYON 

MÜDÜRÜ        1                        1 1 

5050 
GĠH 

ġUBE MÜDÜRÜ 
       1                        1 1 

KURUM TOPLAMI 

(Tüm Memur Unvanları) 

                                 

 3 1     4                       1 7 8 

                                 

                                    

D: Dolu kadro sayısı: 1                              

B: BoĢ kadro sayısı: 7                                  

T: Toplam kadro sayısı: 8                                  
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Sayfa No.:6 

                                                                                (04/06/2020 tarih ve 2020/025 Ġyidere Belediye Meclis kararının devamıdır.) 
 

(IV) SAYILI CETVEL: DOLU-BOġ KADRO DURUMU 

(MEMUR) 

 
 

ĠLĠ : RĠZE NORM KADRO 

STANDARDI TOPLAMI 
 MEVCUT KADRO 

ĠLÇESĠ : ĠYĠDERE  DOLU BOġ TOPLAM 

KURUMU : ĠYĠDERE BELEDĠYESĠ 

67 

 

6 61 67    

MEMUR KADRO CETVELĠ 

MEVCUT MEMUR KADROSUNUN 

UNVAN 
KODU 

  DERECESĠ UNVAN 

SINIFI UNVANI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 TOPLAMI 

  D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B T 

11010 

GĠH 

BASIN YAYIN HALKLA 

ĠLĠġKĠLER MÜDÜRÜ        1                        1 1 

5935 AH AVUKAT                  1              1 1 

6835 GĠH ġEF 
     1                          1 1 

6835 GĠH ġEF 
         6                      6 6 

7825 GĠH VERĠ HAZIRLAMA VE 
KONTROL ĠġLETMENĠ 

                   1            1 1 

7785 GĠH TAHSĠLDAR 
        1                      1  1 

7785 GĠH TAHSĠLDAR 
                   1            1 1 

7575 GĠH ANBAR MEMURU 
             1                  1 1 

KURUM TOPLAMI 

(Tüm Memur Unvanları) 

                              1 12 13 

     1  1 1 6    1    1  2              

                                 

                                    

D: Dolu kadro sayısı: 2                              

B: BoĢ kadro sayısı: 19                                  

T: Toplam kadro sayısı: 21                                  
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Sayfa No.:7 

                                                                                (04/06/2020 tarih ve 2020/025 Ġyidere Belediye Meclis kararının devamıdır.) 
 

 

(IV) SAYILI CETVEL: DOLU-BOġ KADRO DURUMU 

(MEMUR) 

 

 

ĠLĠ : RĠZE NORM KADRO 

STANDARDI TOPLAMI 
 MEVCUT KADRO 

ĠLÇESĠ : ĠYĠDERE  DOLU BOġ TOPLAM 

KURUMU : ĠYĠDERE BELEDĠYESĠ 

67 

 

6 61 67    

MEMUR KADRO CETVELĠ 

MEVCUT MEMUR KADROSUNUN 

UNVAN 

KODU 

  DERECESĠ UNVAN 

SINIFI UNVANI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 TOPLAMI 

  D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B T 

7950 
GĠH 

ġOFÖR 
                   1            1 1 

7555 GĠH MEMUR 
                   1            1 1 

7820 GĠH BĠLGĠSAYAR 

ĠġLETMENĠ         1                      1  1 

6410 GĠH MUHASEBECĠ 
            1                  1  1 

7815 GĠH VEZNEDAR 
                 1              1 1 

9865 GĠH BELEDĠYETRAFĠK 

MEMURU                  1              1 1 

9885 GĠH EVLENDĠRME MEMURU 
                     1          1 1 

KURUM TOPLAMI 

(Tüm Memur Unvanları) 

                                 

        1    1     2  2  1         2 5 7 

                                 

                                    

D: Dolu kadro sayısı: 4                              

B: BoĢ kadro sayısı : 24                                  
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T: Toplam kadro sayısı :28                                  

 

Sayfa No.:8 

                                                                                (04/06/2020 tarih ve 2020/025 Ġyidere Belediye Meclis kararının devamıdır.) 
 

(IV) SAYILI CETVEL: DOLU-BOġ KADRO DURUMU 

(MEMUR) 

 

 

ĠLĠ : RĠZE NORM KADRO 

STANDARDI TOPLAMI 
 MEVCUT KADRO 

ĠLÇESĠ : ĠYĠDERE  DOLU BOġ TOPLAM 

KURUMU : ĠYĠDERE BELEDĠYESĠ 

67 

 

6 61 67    

MEMUR KADRO CETVELĠ 

MEVCUT MEMUR KADROSUNUN 

UNVAN 

KODU 

  DERECESĠ UNVAN 

SINIFI UNVANI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 TOPLAMI 

  D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B T 

9910 GĠH SAYAÇ MEMURU 
                     1          1 1 

8500 TH MÜHENDĠS 
         1                      1 1 

8500 TH MÜHENDĠS 
               1                1 1 

8505 TH MĠMAR 
 1                              1 1 

8505 TH MĠMAR 
         1                      1 1 

8535 TH ġEHĠR PLANCISI 
               1                1 1 

8750 TH TEKNĠKER 
                 2              2 2 

KURUM TOPLAMI 

(Tüm Memur Unvanları) 

                                 

 1        2      2  2    1          8 8 

                                 

                                    

D: Dolu kadro sayısı : 4                              

B: BoĢ kadro sayısı : 32                                  

T: Toplam kadro sayısı :36                                  



 13 

 

 

Sayfa No.:9 

                                                                                (04/06/2020 tarih ve 2020/025 Ġyidere Belediye Meclis kararının devamıdır.) 
 

(IV) SAYILI CETVEL: DOLU-BOġ KADRO DURUMU 

(MEMUR) 

 
 

ĠLĠ : RĠZE NORM KADRO 

STANDARDI TOPLAMI 
 MEVCUT KADRO 

ĠLÇESĠ : ĠYĠDERE  DOLU BOġ TOPLAM 

KURUMU : ĠYĠDERE BELEDĠYESĠ 

67 

 

6 61 67    

MEMUR KADRO CETVELĠ 

MEVCUT MEMUR KADROSUNUN 

UNVAN 

KODU 

  DERECESĠ UNVAN 

SINIFI UNVANI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 TOPLAMI 

  D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B T 

9910 TH TEKNĠSYEN 
               1                1 1 

7565 TH ÖLÇÜ AYAR MEMURU 
                     1          1 1 

6535 TH PROGRAMCI 
                   1            1 1 

13500 TH PEYZAJ MĠMARĠ 
         1                      1 1 

8130 SH VETERĠNER HEKĠM 
 1                              1 1 

6340 SH SOSYAL ÇALIġMACI 
               1                1 1 

6342 SH SOSYAL HĠZMET 

UZMANI                1                1 1 

8427 SH VETERĠNER SAĞLIK 

TEKNĠKERĠ              1                  1 1 

KURUM TOPLAMI 

(Tüm Memur Unvanları) 

                               8 8 

 1        1    1  3    1  1            

                                 

                                    

D: Dolu kadro sayısı: 4                              

B: BoĢ kadro sayısı   :40                                  

T: Toplam kadro sayısı:44                                  
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Sayfa No.:10 

                                                                                (04/06/2020 tarih ve 2020/025 Ġyidere Belediye Meclis kararının devamıdır.) 
 

 

(IV) SAYILI CETVEL: DOLU-BOġ KADRO DURUMU 

(MEMUR) 

 
 

ĠLĠ : RĠZE NORM KADRO 

STANDARDI TOPLAMI 
 MEVCUT KADRO 

ĠLÇESĠ : ĠYĠDERE  DOLU BOġ TOPLAM 

KURUMU : ĠYĠDERE BELEDĠYESĠ 

67 

 

6 61 67    

MEMUR KADRO CETVELĠ 

MEVCUT MEMUR KADROSUNUN 

UNVAN 

KODU 

  DERECESĠ UNVAN 

SINIFI UNVANI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 TOPLAMI 

  D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B T 

9300 YH TEKNĠSYEN 

YARDIMCISI                      1          1 1 

9400 YH HĠZMETLĠ 
                     1          1 1 

9915 YH TEMĠZLĠK HĠZMETLĠSĠ 
                     1          1 1 

9900 GĠH ĠTFAĠYE ÇAVUġU 
                 1              1 1 

9447 GĠH ĠTFAĠYE ERĠ 
                   7            7 7 

13010 GĠH ZABITA AMĠRĠ 
    1                          1  1 

9935 GĠH ZABITA KOMĠSERĠ 
         1                      1 1 

KURUM TOPLAMI 

(Tüm Memur Unvanları) 

                                 

    1     1        1  7  3         1 12 13 

                                 

                                    

D: Dolu kadro sayısı       :5                              

B: BoĢ kadro sayısı         :52                                                                                                                                            

T: Toplam kadro sayısı :57                                  
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Sayfa No.:11 

                                                                                (04/06/2020 tarih ve 2020/025 Ġyidere Belediye Meclis kararının devamıdır.) 
 

 (IV) SAYILI CETVEL: DOLU-BOġ KADRO DURUMU 

(MEMUR) 

ĠLĠ : RĠZE NORM KADRO 
STANDARDI TOPLAMI 

 MEVCUT KADRO 

ĠLÇESĠ : ĠYĠDERE  DOLU BOġ TOPLAM 

KURUMU : ĠYĠDERE BELEDĠYESĠ 

67 

 

6 61 67    

MEMUR KADRO CETVELĠ 

MEVCUT MEMUR KADROSUNUN 

UNVAN 

KODU 

  DERECESĠ UNVAN 

SINIFI UNVANI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 TOPLAMI 

  D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B D B T 

9950 GĠH ZABITA MEMURU 
    1                          1  1 

9950 GĠH ZABITA MEMURU 
       1                        1 1 

9950 
GĠH 

ZABITA MEMURU 
                   8            8 8 

KURUM TOPLAMI 

(Tüm Memur Unvanları) 

                              1 9 10 

    1   1            8              

                                 

                                    

D: Dolu kadro sayısı        :6                              

B: BoĢ kadro sayısı          : 61 

T: Toplam kadro sayısı: :67 

                                                                                                                                                  



 16 

                                  

 
 

 

 

SAYFA:12 

 

               (04/06/2020 Karar ve 2020/025 Ġyidere Belediye Meclis kararının devamıdır) 

 

Memur kadrolarının  ĠçiĢleri Bakanlığınca 3/7/2005 tarihli ve 5393 sayılı Belediye Kanununun 49 

uncu maddesi, 10/7/2004 tarihli ve 5216 sayılı BüyükĢehir Belediyesi Kanununun 21 inci ve 28 inci 

maddeleri ile 26/5/2005 tarihli ve 5355 sayılı Mahalli Ġdare Birlikleri Kanununun 17 ve 22 nci 

maddelerine dayanılarak hazırlanan ve 22/02/2007 tarihli ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

“Belediye ve Bağlı KuruluĢları Ġle Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına dair 

Yönetmelik” ve bu yönetmeliği değiĢtiren 08 Nisan 2020 tarih ve 31093  sayılı Resmi Gazete’ de 

yayımlanan “Belediye ve bağlı KuruluĢları ile Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına 

Dair Yönetmelikte DeğiĢiklik Yapılmasına ĠliĢkin Yönetmeliğin” Kadro Ġhdası baĢlıklı 10 uncu ve Kadro 

değiĢikliği baĢlıklı 11 inci maddesine göre, meclise sunulan kadro ihdas cetvelinin (memur) onaylanarak 

değiĢikliğine, iptal ve ihdas edilmelerine 5393  sayılı Belediye Kanununun “Meclisin görev ve yetkileri” 

baĢlıklı 18 inci maddesinin “(1) bendi “Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluĢlarının 

kadrolarının ihdası, iptal ve değiĢtirilmesine; Ġyidere Ġlçe Belediye Meclisinin, HAZĠRAN Ayı 

Olağanüstü Toplantısının 04/HAZĠRAN/2020 PerĢembe günü saat 13:30’ de yapılan toplantının 2. 

Gündem maddesi Oybirliği ile kararlaĢtırılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

MECLĠS BAġKANI                          KATĠP (Üye)                    KATĠP (Üye) 

   Saffet METE                                 Hasan KOLCU                                 Aydemir TARAKÇI 

Belediye BaĢkanı 
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T.C. 

ĠYĠDERE BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

                      OLAĞANÜSTÜ MECLĠS KARARI 

 

 

Kararın Tarihi 

04/06/2020 

Karar No 

26 

Kararın 

Konusu 

Belediyemizin sürekli iĢçi kadrolarının iptal ve ihdas 

edilmesi. 

 

Belediye Meclisini 

TeĢkil Eden 

Üyeler 

Belediye BaĢkanı  Saffet METE, Hüseyin METE, Tevfik Ali KAVALCI, Hasan KOLCU,  

Zeynep ERSOY, Emin RAKICI, Ali BALCI, Aydemir TARAKÇI, Özgür KAVALCI, ġenol BALCI 

 

Ö N E R Ġ                                          : 

 

 

MECLĠSE 

 Belediyemizin ĠĢçi Norm Kadro Ġhdas, Ġptal ve değiĢiklikle ilgili tablolar ekte sunulmuĢ 

olup, 5393 Sayılı Kanunun 49. Maddesine görev değerlendirilerek gereğinin yapılmasını rica 

ederim.  

Saffet METE (Belediye BaĢkanı) 

 

K A R A R                                              :  
 

 5393 sayılı Belediye Kanununun 49 uncu maddesi, 10/7/2004 tarihli ve 5216 sayılı BüyükĢehir 

Belediyesi Kanununun 21 inci ve 28 inci maddeleri ile 26/5/2005 tarihli ve 5355 sayılı Mahalli Ġdare 

Birlikleri Kanununun 17 ve 22 nci maddelerine dayanılarak hazırlanan ve 22/02/2007 tarihli ve 26442 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Belediye ve Bağlı KuruluĢları Ġle Mahalli Ġdare Birlikleri Norm 

Kadro Ġlke Ve Standartlarına Dair Yönetmelik” ve bu Yönetmeliği DeğiĢtiren 08 Nisan 2020 tarih ve 

31093   sayılı Resmi Gazete de yayımlanan “Belediye ve Bağlı KuruluĢları Ġle Mahalli Ġdare Birlikleri 

Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte DeğiĢiklik Yapılmasına ĠliĢkin Yönetmeliğin" eki, 

Ek-l: Belediye ve Bağlı KuruluĢları Ġle Mahalli Ġdare Birlikleri Tasnif Cetvelleri, Ek-2: Belediye ve Bağlı 

KuruluĢları Ġle Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Standartları Cetvelleri, Ek-3: Belediye ve Bağlı 

KuruluĢları Ġle Mahalli Ġdare Birlikleri Kadro Unvanları Listeleri, Ek-4: Belediye ve Bağlı KuruluĢları Ġle 

Mahalli Ġdare Birlikleri Kadro Kütükleri, Ek-5: Belediye ve Bağlı KuruluĢları Ġle Mahalli Ġdare Birlikleri 

Kadro Cetvellerinin incelenmesi neticesinde, Belediyemizin Ek-1: Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile 

Mahalli Ġdare Birlikleri Tasnif Cetvellerinin (D) grubu: Ġlçe ve Belde Belediyeleri Tasnif Cetvelinin D-5 

(10.000-14.999) grubunda ve Ek-2: Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro 

Standartları Cetvellerinin (D) grubu: ilçe ve Belde Belediyeleri Norm Kadro Standartları Cetvelinin D5 

(10.000-14.999) kısmında yer aldığı anlaĢılarak. ĠçiĢleri Bakanlığınca 22/02/2007 tarihli ve 26442 sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanan “Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke 

Ve Standartlarına Dair Yönetmelik” ve bu Yönetmeliği değiĢtiren 08 Nisan 2020 tarih ve 31093  sayılı 

Resmi Gazete de yayımlanan “Belediye ve Bağlı KuruluĢları Ġle Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke 

ve Standartlarına Dair Yönetmelikte DeğiĢiklik Yapılmasına iliĢkin Yönetmelik” ve eklerinin 

meclisimizce incelenerek değerlendirilmesi neticesinde; 

Personel istihdamı için belirlenen usul, esas ve buna ait cetvellere uygun olarak kadro Ġhdası, iptali 

ve değiĢikliği için bu Yönetmeliğin Kadro Ġhdası baĢlıklı 10 uncu ve “Sürekli ĠĢçi Kadroları” baĢlıklı 13 

üncü maddesine göre Ek’4 belediye ve bağlı kuruluĢlar ile mahalli idare birlikleri kadro kütükleri , (II) 

sayılı kütük: belediye ve bağlı kuruluĢlar ile mahalli idare birlikleri sürekli iĢçi kadro kütüğü) nde yer alan 

sürekli iĢçi unvan kodu ve sürekli iĢçi kadro unvanlarına göre aĢağıda bilgileri çıkarılan; 

 



 18 

 

SAYFA:2 

 

               (04/06/2020 Karar ve 2020/026 Ġyidere Belediye Meclis kararının devamıdır) 

 

 
(V) SAYILI CETVEL: SÜREKLĠ ĠġÇĠ KADRO ĠHDASI 

 

 

 

 

ĠLĠ  : RĠZE MECLĠS KARARININ 

ĠLÇESĠ  : ĠYĠDERE TARĠHĠ SAYISI 

KURUMU : ĠYĠDERE BELEDĠYESĠ 04/06/2020 26 

 

 

 

SÜREKLĠ ĠġÇĠ 

NORM KADRO 

STANDARDI TOPLAMI 

 

 

MEVCUT SÜREKLĠ ĠġÇĠ 

KADROLARI 

DOLU BOġ TOPLAM 

34  11 23 34 

 

 

 

SÜREKLĠ ĠġÇĠ KADRO ĠHDAS CETVELĠ 

 

 

 

ĠHDASI ĠSTENĠLEN SÜREKLĠ ĠġÇĠ KADROSUNUN; 

UNVAN 

KODU 
UNVANI ADEDĠ GEREKÇESĠ 

25700 

25560 

10820 

17840 

26320 

22580 

24080 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

USTABAġI 

USTA 

ĠġÇĠ 

OPERATÖR 

YAĞCI 

ġOFÖR 

TEMĠZLĠK ĠġÇĠSĠ 

1 

2 

9 

4 

2 

7 

9 

 

8 Nisan 2020 tarih ve 31093 Sayılı Resmi Gazetede 

Yayımlanan “Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile Mahalli Ġdare 

Birlikleri Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına Dair 

Yönetmelikte DeğiĢiklik Yapılmasına ĠliĢkin Yönetmelik” ile 

değiĢik 2202/2007 tarih ve 26442 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan “Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile MahallĢi Ġdare 

Birlikleri Norm Kadro Ġlke Standartlarına Dair Yönetmelik “ 

kükümlerine göre toplam sayısı azaltılan sürekli iĢçi 

kadrolarının yeniden düzenlenmesi gerekmiĢtir. 
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SAYFA:3 

               (04/06/2020 Karar ve 2020/026 Ġyidere Belediye Meclis kararının devamıdır) 
 

 

(VII) SAYILI CETVEL: SÜREKLĠ ĠġÇĠ DOLU-BOġ KADRO DURUMU 

 

 

SÜREKLĠ ĠġÇĠ 

NORM KADRO 

STANDARDI TOPLAMI 

 

 
MEVCUT SÜREKLĠ ĠġÇĠ 

KADROLARI 

DOLU BOġ TOPLAM 

34 
  

6 

 

28 

 

34 

 

SÜREKLĠ ĠġÇĠ KADRO CETVELĠ 

 

MEVCUT SÜREKLĠ ĠġÇĠ KADROSUNUN 

UNVAN 

KODU 
UNVANI 

ADEDĠ 

DOLU BOġ TOPLAM 

25700 

25560 

10820 

17840 

26320 

22580 

24080 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

USTABAġI 

USTA 

ĠġÇĠ 

OPERATÖR 

YAĞCI 

ġOFÖR 

TEMĠZLĠK ĠġÇĠSĠ 

0 

1 

0 

2 

1 

2 

0 

1 

1 

9 

2 

1 

5 

9 

 

1 

2 

9 

4 

2 

7 

9 

 

KURUM TOPLAMI 

(Tüm ĠĢçi Unvanları) 

6 28 34 

 

Sürekli iĢçi kadrolarının ĠçiĢleri Bakanlığınca 3/7/2005 tarihli ve 5393 sayılı Belediye Kanununun 49 

uncu maddesi 10/7/2004 tarihli ve 5216 sayılı BüyükĢehir Belediyesi Kanununun 21 inci ve 28 inci 

maddeleri ile 26/5/2005 tarihli ve 5355 sayılı Mahalli Ġdare Birlikleri Kanununun 17 ve 22 nci 

maddelerine dayanılarak hazırlanan ve 22/02/2007 tarihli ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

“Belediye ve Bağlı KuruluĢları Ġle Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına dair 

Yönetmelik” ve bu yönetmeliği değiĢtiren 08 Nisan 2020 tarih ve 31093  sayılı Resmi Gazete’ de 

yayımlanan “Belediye ve bağlı KuruluĢları ile Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına 

Dair Yönetmelikte DeğiĢiklik Yapılmasına ĠliĢkin Yönetmeliğin” Kadro Ġhdası baĢlıklı 10 uncu ve 

“Sürekli iĢçi kadroları” baĢlıklı 13 üncü maddesine göre meclise  sunulan sürekli iĢçi kadro ihdas 

cetvelinin onaylanarak  iptal ve ihdas edilmelerine 5393  sayılı Belediye Kanununun “Meclisin görev ve 

yetkileri” baĢlıklı 18 inci maddesinin “(I) bendi “Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı 

kuruluĢlarının kadrolarının ihdası, iptal ve değiĢtirilmesine; Ġyidere Ġlçe Belediye Meclisinin, HAZĠRAN 

Ayı Olağanüstü Toplantısının 04/HAZĠRAN/2020 PerĢembe günü saat 13:30’ de yapılan toplantının 3. 

Gündem maddesi Oybirliği ile kararlaĢtırılmıĢtır. 

  

 

MECLĠS BAġKANI                          KATĠP (Üye)                    KATĠP (Üye) 

   Saffet METE                                 Hasan KOLCU                                 Aydemir TARAKÇI 

Belediye BaĢkanı 
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T.C. 

ĠYĠDERE BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

                     OLAĞANÜSTÜ MECLĠS KARARI 

 

Kararın Tarihi 

08/04/2019 

Karar No 

27 

Kararın 

Konusu 

Meclis üyeleri arasında; 5393 sayılı Belediye kanununun 

33 üncü maddesine göre Belediye Encümeni üyesi olarak 

iki üye seçilmesi. 

 

Belediye Meclisini 

TeĢkil Eden 

Üyeler 

Belediye BaĢkanı  Saffet METE, Hüseyin METE, Tevfik Ali KAVALCI, Hasan KOLCU,  

Zeynep ERSOY, Emin RAKICI, Ali BALCI, Aydemir TARAKÇI, Özgür KAVALCI, ġenol BALCI 

 

Ö N E R Ġ                                          : 

 

MECLĠSE 

 5393 sayılı Belediye kanununun 33 üncü maddesine göre Belediye Encümeni üyesi olarak 

iki üye seçilmesi hususunda  meclis kararı alınmasını rica ederim.  

Saffet METE (Belediye BaĢkanı)  

K A R A R                                              :  

 

5393 sayılı Belediye Kanununun 18 inci maddesinin (k) bendi "Meclis baĢkanlık divanını 

ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek." ve 33 üncü maddesinin birinci 

fıkrasının (b) bendi “b) Diğer belediyelerde, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından 

bir yıl için gizli oyla seçeceği iki üye, mali hizmetler birim amiri ve belediye baĢkanının birim 

amirleri arasından bir yıl için seçeceği bir üye olmak üzere beĢ kiĢiden, oluĢur." ve Belediye 

Meclisi ÇalıĢma Yönetmeliğinin 5 inci, Oylama Usulleri ve Kararlar baĢlıklı 13 üncü maddesinin 

(a) bendi "Gizli oylama: Meclis üyelerinin oy pusulasına seçeceği kiĢi veya kiĢilerin adlarını ya 

da bir teklif hakkında kabul, çekimser veya ret yazıp, tanıtıcı hiçbir iĢaret koymadan sandığa 

atmasıdır." 

Gizli oylamalarda kullanılacak oy pusulaları zarfla birlikte baĢkanlıkça mühürlü Ģekilde 

düzenlenir. Oylama bittikten sonra kâtip üyeler tarafından sandıktan çıkan zarflar sayılır ve üye 

sayısından fazla olmadığı tespit edildikten sonra açılır. Oy pusulaları sayıldıktan sonra, baĢkanlık 

divanı tarafından sonuç açıklanır. Oylarda eĢitlik halinde oylama bir defa daha tekrarlanır; yine 

eĢitlik olursa meclis baĢkanınca kuraya baĢvurulur. Kura çekimi, birbirinin aynı olan ve üzerinde 

adlar yazılı bulunan kâğıtlar bir torbaya konularak meclis baĢkanı tarafından çekilmek suretiyle 

yapılır. Torbadan çekilen isim kazanmıĢ olur. 

BaĢkanlık divani, encümen üyeliği ve denetim komisyonu üyeliği seçimleri gizli oylama 

ile yapılır. Meclis kararı ile baĢka konularda da gizli oylama yapılabilir." ve 20 nci maddesi 

hükümleri gereğince, Meclis üyeleri arasından bir yıl için görev yapmak üzere gizli oylama ile 

iki üyenin seçilmesi için yapılan görüĢme ve gizli oylama neticesinde usulüne göre düzenlenmiĢ 

olan oy pusulaları ve zarflar kullanılarak oyların kullanılması suretiyle yapılan seçime iliĢkin 

oylama, oylama bittikten sonra katip üyeler tarafından zarfların sayılması ve üye sayısından fazla 

olmadığının tespit edilmesi ve açılması, oy pusulalarının sayılması ve  
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SAYFA:2 

 

               (04/06/2020 Karar ve 2020/027 Ġyidere Belediye Meclis kararının devamıdır) 

 

 

 

BaĢkanlık divanı tarafından sonucun açıklanması neticesinde Emin Rakıcı’ya 8 oy ve 

Tevfik Ali Kavalcı’ya 8 oy verilmiĢ olduğu, buna göre, Emin Rakıcı’nın ve Tevfik Ali 

Kavalcı’nın oy birliği ile Encümen üyesi olarak seçilmiĢ olduklarının açıklandığı görüldüğünden, 

yapılan gizli oylama neticesinde Emin Rakıcı’nın ve Tevfik Ali Kavalcı’nın, Belediye Meclisi 

ÇalıĢma Yönetmeliğinin 5 inci ve 20 nci maddeleri gereğince, 5393 sayılı Belediye Kanununun 

Meclisin Görev ve Yetkileri baĢlıklı 18 inci maddesinin (k) bendi ve 33 üncü maddesinin (b) 

bendine göre, Encümen üyesi olarak görev yapmak üzere seçilmiĢ olup, Ġyidere ilçe Belediye 

Meclisinin, , HAZĠRAN Ayı Olağanüstü Toplantısının 04/HAZĠRAN/2020 PerĢembe günü saat 13:30’ 

de yapılan toplantının 4. Gündem maddesi Oybirliği ile kararlaĢtırılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

MECLĠS BAġKANI                          KATĠP (Üye)                    KATĠP (Üye) 

   Saffet METE                                 Hasan KOLCU                                 Aydemir TARAKÇI 

Belediye BaĢkanı 
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T.C. 

ĠYĠDERE BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

                      OLAĞANÜSTÜ MECLĠS KARARI 

 

Kararın Tarihi 

04/06/2020 

Karar No 

28 

Kararın 

Konusu 
Ticari Taksi Devir ücretlerinin GörüĢülmesi 

 

Belediye Meclisini 

TeĢkil Eden 

Üyeler 

Belediye BaĢkanı  Saffet METE, Hüseyin METE, Tevfik Ali KAVALCI, Hasan KOLCU,  

Zeynep ERSOY, Emin RAKICI, Ali BALCI, Aydemir TARAKÇI, Özgür KAVALCI, ġenol BALCI 

 

Ö N E R Ġ                                          : 

 

 

MECLĠSE 

 Ġlçemiz sınırları içerisinde bulunan ticari taksi iĢletmecilerinin durak devri ücretlerinin 

yeniden belirlenmesi için konunun meclisimizce görüĢülerek karar alınmasını rica ederim. 

Saffet METE (Belediye BaĢkanı)  

 

K A R A R                                              :  
 

 Ġlçemiz sınırları içerisinde bulunan ticari taksi iĢletmeciliği yapan ticari taksi 

esnaflarımızın durak devri ücretleri çok eski tarihlerde belirlenmiĢ olup günün Ģartlarına 

uyarlanması hasıl olmuĢtur.  

Belediyemiz meclisince yapılan istiĢare sonucunda; 5393 Sayılı Kanunun 15 (p) maddesi gereği, 

ticari taksi devir ücretlerinin herhangi bir indirim yapılmaksızın 2500.00.-(ikibinbeĢyüztürklirası) TL, 

olarak belirlenmesine, veraset yoluyla intikal ve 65 yaĢ üzeri devireceklerden her hangi bir devir ücreti 

alınmamasına, Ġyidere Ġlçe Belediye Meclisinin, HAZĠRAN Ayı Olağanüstü toplantısının 

04/HAZĠRAN/2020 PerĢembe günü saat 13:30’ de yapılan toplantının 5. Gündem maddesi Oybirliği ile 

kararlaĢtırılmıĢtır. 

 

 

 

 

MECLĠS BAġKANI                          KATĠP (Üye)                    KATĠP (Üye) 

   Saffet METE                                 Hasan KOLCU                                 Aydemir TARAKÇI 

Belediye BaĢkanı 
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T.C. 

ĠYĠDERE BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

                   OLAĞANÜSTÜ MECLĠS KARARI 

 

Kararın Tarihi 

04/06/2020 

Karar No 

29 

Kararın 

Konusu 

KamulaĢtırma Kararı Alınması. 

 

Belediye Meclisini 

TeĢkil Eden 

Üyeler 

Belediye BaĢkanı  Saffet METE, Hüseyin METE, Tevfik Ali KAVALCI, Hasan KOLCU,  

Zeynep ERSOY, Emin RAKICI, Ali BALCI, Aydemir TARAKÇI, Özgür KAVALCI, ġenol BALCI 

 
Ö N E R Ġ                                          : 

 

MECLĠSE 

 Ġlçemiz FıçıtaĢı mahallesinde ekli listede Pafta, Ada, Parsel numaraları taĢınmazların KamulaĢtırılması 

konusunun Mecliste görüĢülerek karar alınmasını rica ederim. 

Saffet METE (Belediye BaĢkanı) 

  

K A R A R                                              :  
 

Tapu Sicilinde kayıtlı bilgilerine göre; Rize Ġli, Ġyidere Ġlçesi, FıçıtaĢı Mahallesinde Pafta No.:22. Ada 

No.:101,Parsel No:5, Rize Ġli, Ġyidere Ġlçesi, FıçıtaĢı Mahallesinde Pafta No.:22. Ada No.:101,Parsel 

No:7, Rize Ġli, Ġyidere Ġlçesi, FıçıtaĢı Mahallesinde. Pafta No.:22. Ada No.:101,Parsel No:8, Rize Ġli, 

Ġyidere Ġlçesi, FıçıtaĢı Mahallesinde. Pafta No.:22. Ada No.:105,Parsel No:9, Rize Ġli, Ġyidere Ġlçesi, 

FıçıtaĢı Mahallesinde. Pafta No.:22. Ada No.:105,Parsel No:10, Rize Ġli, Ġyidere Ġlçesi, FıçıtaĢı 

Mahallesinde. Pafta No.:22. Ada No.:108,Parsel No:1, Rize Ġli, Ġyidere Ġlçesi, FıçıtaĢı Mahallesinde. 

Pafta No.:22. Ada No.:108,Parsel No:2, Rize Ġli, Ġyidere Ġlçesi, FıçıtaĢı Mahallesinde. Pafta No.:22. 

Ada No.:108,Parsel No:3, Rize Ġli, Ġyidere Ġlçesi, FıçıtaĢı Mahallesinde. Pafta No.:22. Ada 

No.:108,Parsel No:4, Rize Ġli, Ġyidere Ġlçesi, FıçıtaĢı Mahallesinde. Pafta No.:22. Ada No.:108,Parsel 

No:5, Rize Ġli, Ġyidere Ġlçesi, FıçıtaĢı Mahallesinde. Pafta No.:22. Ada No.:108,Parsel No:6, Rize Ġli, 

Ġyidere Ġlçesi, FıçıtaĢı Mahallesinde. Pafta No.:22. Ada No.:108,Parsel No:7, Rize Ġli, Ġyidere Ġlçesi, 

FıçıtaĢı Mahallesinde. Pafta No.:22. Ada No.:108,Parsel No:8 Pafta, ada ve parsel numaralarında kayıtlı 

olan ve kamulaĢtırılması istenilen parsellerin Belediyemizin uygulama imar planına göre 50L-4-A imar 

planı paftasında kısmen, yol ve ticari konut olarak ayrılan alanda kaldıkları görüldüğünden, 4650 sayılı 

KamulaĢtırma Kanununda DeğiĢiklik Yapılması Hakkında Kanun Ġle DeğiĢik 2942 sayılı KamulaĢtırma 

Kanununa göre Belediyemiz adına kamulaĢtırılmalarına, buna ait iĢlemleri 5393 sayılı Belediye 

Kanununun 34 üncü maddesinin (b) bendine göre yürütmek üzere Belediye Encümenine yetki 

verilmesine, Ġyidere Ġlçe Belediye Meclisinin, HAZĠRAN Ayı Olağanüstü toplantısının 

04/HAZĠRAN/2020 PerĢembe günü saat 13:30’ de yapılan toplantının 6. Gündem maddesi Oybirliği ile 

kararlaĢtırılmıĢtır. 

 

 

 

MECLĠS BAġKANI                          KATĠP (Üye)                    KATĠP (Üye) 

   Saffet METE                                 Hasan KOLCU                                 Aydemir TARAKÇI 

Belediye BaĢkanı 
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T.C. 

ĠYĠDERE BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

                   OLAĞANÜSTÜ MECLĠS KARARI 

 

 

Kararın Tarihi 

04/06/2020 

Karar No 

30 

Kararın 

Konusu 

2019 Yılı mali Denetim Raporunun GörüĢülmesi. 

 

Belediye Meclisini 

TeĢkil Eden 

Üyeler 

Belediye BaĢkanı  Saffet METE, Hüseyin METE, Tevfik Ali KAVALCI, Hasan KOLCU,  

Zeynep ERSOY, Emin RAKICI, Ali BALCI, Aydemir TARAKÇI, Özgür KAVALCI, ġenol BALCI 

 

Ö N E R Ġ                                          : 

 

 

MECLĠSE 

Belediyemizin 01/01/2019- 31/12/2019 mali yılı denetimi, komisyon tarafından tamamlanarak 

meclisimize havale edilmiĢtir. Tetkiki ile gereğini rica ederim.  

Saffet METE (Belediye BaĢkanı) 

 

K A R A R                                              :  
 

 5393 sayılı Belediye Kanunun 25 inci maddesine göre oluĢturulan Denetim Komisyonu 

01/01/2019- 31/12/2019 mali yılı çalıĢmasını tamamlamıĢ ve Meclis BaĢkanlığımıza sunmuĢ, 

Komisyonun kuruluĢu ve çalıĢmasının 5393 sayılı Belediye Kanununun 25 inci maddesi ve 

Belediye Meclisi ÇalıĢma Yönetmeliğinin 22’nci maddesine göre yapılmıĢ olduğu anlaĢıldı. 

Denetim raporu Belediye Meclisi ÇalıĢma Yönetmeliğinin 22’nci maddesi gereğince okutularak 

Meclise bilgi verildi. Yapılan görüĢmeler neticesinde, genel olarak kayda değer bir olumsuzluğun 

görülmediği, tahsilat evrakları üzerinde yapılan incelemede yapılan iĢlemlerin Belediye Tahsilat 

Yönetmeliği ve ilgili mevzuata uygun olarak yürütüldüğü konularında görüĢ ve kanaat birliğine 

varıldığı görüldü. BaĢkan tarafından Denetim Raporu üzerinde 5393 sayılı Belediye Kanununun 

25’inci maddesinin son fıkrası ve Belediye Meclisi ÇalıĢma Yönetmeliğinin 22’nci maddesi son 

fıkrası  "Konusu suç teĢkil eden hususlarla ilgili olarak meclis baĢkanlığı tarafından yetkili 

mercilere suç duyurusunda bulunulur.” hükmü de dikkate alınarak, baĢka bir görüĢü, eleĢtiri veya 

önerisi olan olup olmadığının sorulması üzerine konuya iliĢkin olarak söz almak isteyenin 

olmadığı görüldü. Denetim Raporunun bu rapora göre kabul ve ibrası amacıyla, okunduğu ve 

üzerinde görüĢme yapıldığı haliyle yapılan iĢaretle oylaması neticesinde, kabul ve ibrasına; 
Ġyidere Ġlçe Belediye Meclisinin, HAZĠRAN Ayı Olağanüstü toplantısının 04/HAZĠRAN/2020 

PerĢembe günü saat 13:30’ de yapılan toplantının 7. Gündem maddesi Oybirliği ile kararlaĢtırılmıĢtır. 

 

 

 

 

MECLĠS BAġKANI                          KATĠP (Üye)                    KATĠP (Üye) 

   Saffet METE                                 Hasan KOLCU                                 Aydemir TARAKÇI 

Belediye BaĢkanı 
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T.C. 

ĠYĠDERE BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

                   OLAĞANÜSTÜ MECLĠS KARARI 

 

 

Kararın Tarihi 

04/06/2020 

Karar No 

31 

Kararın 

Konusu 
Belediyemize ait 53 AR 387 Plakalı aracın Giresun 

Görele ÇavuĢlu Belediyesine bedelsiz devir 

yapılması. 

 

Belediye Meclisini 

TeĢkil Eden 

Üyeler 

Belediye BaĢkanı  Saffet METE, Hüseyin METE, Tevfik Ali KAVALCI, Hasan KOLCU, 

 Zeynep ERSOY, Emin RAKICI, Ali BALCI, Aydemir TARAKÇI, Özgür KAVALCI, ġenol BALCI 

 

Ö N E R Ġ                                          : 

 

 

MECLĠSE 

 Giresun Ġli Görele Ġlçesi ÇavuĢlu Belediye BaĢkanlığının 01/06/2020 tarih ve 

53050393.801.07.01-118 sayılı yazılarında belediyemize ait kullanılmayan cenaze nakil aracının 

adı geçen belediyeye devredilmesi hususundaki yazıları meclisimize havale edilmiĢtir. Konunun 

görüĢülerek karar alınmasını rica ederim. 

Saffet METE (Belediye BaĢkanı) 

 

K A R A R                                              :  
 

 Belediyemize ait 53 AR 267 plakalı ISUZU marka 1986 model Cenaze Yıkama Aracımız 

makine parkımızda kullanılmayan hizmet fazlası olarak bekletilmektedir. Aracın belediyemizce 

herhangi bir bakım ve onarımı yapılması söz konusu olmadığından Giresun Ġli Görele Ġlçesi 

ÇavuĢlu Belediye BaĢkanlığının talebi meçlimizde görüĢülmüĢ; söz konusu aracın 5163 sayılı 

TaĢınır Mal Yönetmeliğinin 31’ inci maddesi 1’inci fıkrasında (Kayıtlara alınıĢ itibariyle beĢ 

yılını tamamlamıĢ ve idarece kullanılmasına ihtiyaç duyulmayan taĢınırlar, bu taĢınıra ihtiyaç 

duyan idarelere bedelsiz devredilebilir) denildiğinden söz konusu cenaze yıkama aracımızın adı 

geçen belediyeye bedelsiz devredilmesine, bu iĢ ve iĢlemleri yürütmek üzere belediye baĢkanı 

Sayın Saffet METE’ ye yetki verilmesine; Ġyidere Ġlçe belediye meclisinin HAZĠRAN Ayı 

Olağanüstü toplantısının 04/HAZĠRAN/2020 PerĢembe günü saat 13:30’ de yapılan toplantının 

8. Gündem maddesi Oybirliği ile kararlaĢtırılmıĢtır 

 

 

 

MECLĠS BAġKANI                          KATĠP (Üye)                    KATĠP (Üye) 

   Saffet METE                                 Hasan KOLCU                                 Aydemir TARAKÇI 

Belediye BaĢkanı 
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T.C. 

ĠYĠDERE BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

                   OLAĞANÜSTÜ MECLĠS KARARI 

 

Kararın Tarihi 

04/06/2020 

Karar No 

32 

Kararın 

Konusu 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından kabul 

edilen engelli kiĢilerin taĢıma ücretlerinin görüĢülmesi. 

 

Belediye Meclisini 

TeĢkil Eden 

Üyeler 

Belediye BaĢkanı  Saffet METE, Hüseyin METE, Tevfik Ali KAVALCI, Hasan KOLCU,  

Zeynep ERSOY, Emin RAKICI, Ali BALCI, Aydemir TARAKÇI, Özgür KAVALCI, ġenol BALCI 

 

Ö N E R Ġ                                          : 

 

 

MECLĠSE 

 Tolu taĢıma araçlarında seyahat eden engelli vatandaĢlarımızın belediyemize sık sık 

müracaatlarında Ġyidere Özel Halk otobüslerinde ücretsiz seyahat etmeleri talepleri 

doğrultusunda konunun meclisimizce görüĢülerek karar alınmasını rica ederim. 

Saffet METE (Belediye BaĢkanı) 

 

K A R A R                                              :  

Toplu taĢıma araçlarında seyahat eden engelli vatandaĢlarımızın Ġyidere Özel Halk Otobüslerinde 

ücretsiz seyahat etmeleri konusu meclisimizce görüĢülmüĢ olup,  

 Aile, ÇalıĢma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca engelli vatandaĢlarımıza verilen “engelli 

kimlik kartı” bulunan vatandaĢlarımızın Ġyidere Özel Halk Otobüslerinde seyahat etmeleri 

halinde Kalecik ġantiye durağı ile Yalıköy çıkıĢı arasında kalan belediyemiz sınırları içerisinde 

ücret talep edilmemesine; ilçe sınırları dıĢında bulunan Rize iline gidiĢ ve dönüĢlerde ücret 

tarifesinin %50 oranında indirim yapılmasına, Ġyidere Ġlçe belediye meclisinin HAZĠRAN Ayı 

Olağanüstü toplantısının 04/HAZĠRAN/2020 PerĢembe günü saat 13:30’ de yapılan toplantının 

9. Gündem maddesi Oybirliği ile kararlaĢtırılmıĢtır. 

 

 

 

 

MECLĠS BAġKANI                          KATĠP (Üye)                    KATĠP (Üye) 

   Saffet METE                                 Hasan KOLCU                                 Aydemir TARAKÇI 

Belediye BaĢkanı 
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T.C. 

ĠYĠDERE BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

                   OLAĞANÜSTÜ MECLĠS KARARI 

 

Kararın Tarihi 

04/06/2020 

Karar No 

33 

Kararın 

Konusu 
Denetimli Özel Halk Otobüsleri TaĢıma Ücretlerinin 

Yeniden Belirlenmesi. 
 

Belediye Meclisini 

TeĢkil Eden 

Üyeler 

Belediye BaĢkanı  Saffet METE, Hüseyin METE, Tevfik Ali KAVALCI, Hasan KOLCU,  

Zeynep ERSOY, Emin RAKICI, Ali BALCI, Aydemir TARAKÇI, Özgür KAVALCI, ġenol BALCI 

 

Ö N E R Ġ                                          : 

 

MECLĠSE 

Belediyemizin adına toplu taĢımacılık yapan Denetimli Özel Halk Otobüslerinin taĢıma ücretleri 

yeniden belirlenmesi hususu meclisimizde görüĢülerek karar alınmasını rica ederim. 

Saffet METE (Belediye BaĢkanı) 

 

 

K A R A R                                              :  

 

 

 Belediyemizin adına toplu taĢımacılık yapan Denetimli Özel Halk Otobüslerinin taĢıma ücretleri 

çok eski tarihlerde yapılmıĢ olup, ülkemizde vuku bulan Korona Virüs ( COVĠD-19) pandemisi 

sonrasında araçlar yarı yarıya yolcu taĢıma kapasitesi ile çalıĢmakta olduğu ve zarar edecek duruma 

geldikleri görülmüĢtür. Meclisimizce yapılan değerlendirme sonucunda söz konusu taĢıma ücretlerine 

artıĢ yapılmadığı ve salgın sonrasında zarar edecek duruma geldikleri meclisimizce tespit edilmiĢtir. 

Günümüz Ģartlarına göre yeniden yapılan tespit ve değerlendirme neticesinde özel halk otobüsü yolcu 

taĢıma ücretlerinin; 

 

GÜZERGAH                             YOLCU TAġIMA ÜCRETĠ (SĠVĠL)      

SARAYKÖY, BETONYOL, KAHVEHANE     4.00.- TL 

YALIKÖY, KADINLAR PLAJI, ĠYĠDERE MERKEZ    4.50.- TL 

PETROL OFĠSĠ, KÖġKLÜ KÖYÜ YOL AYRIMI    5.00.- TL 

HAZAR MAHALLESĠ        5.50.- TL 

YAYLACILAR, DENĠZGÖREN(KONAK FIRIN)    6.00.- TL 

KARACA KÖPRÜSÜ, KALECĠK, ġANTĠYE     7.00.- TL 

ĠNDĠ-BĠNDĠ         3.00.- TL 

GÜZERGAH               YOLCU TAġIMA ÜCRETĠ (ÖĞRENCĠ)

  

ĠYĠDERE MERKEZ        2.50.- TL 

HAZER MERKEZ        3.00.- TL 

ġANTĠYE         3.50.- TL 

ĠNDĠ-BĠNDĠ         2.00.- TL 
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SAYFA:2 

 

               (04/06/2020 Karar ve 2020/033 Ġyidere Belediye Meclis kararının devamıdır) 

 

 

KDV (Katma Değer Vergisi) dahil olarak belirlenmesine, Belirlenen bu fiyat tarifelerinin 3065 sayılı 

Katma Değer Vergisi Kanununun 20 nci maddesinin 4 üncü bendi "Belli bir tarifeye göre fiyatı tespit 

edilen iĢler ile bedelin biletle tahsil edildiği hallerde tarife ve bilet bedeli Katma Değer Vergisi dahil 

edilerek tespit olunur ve vergi müĢteriye ayrıca intikal ettirilmez.” hükmüne göre belirlenmiĢ olduğu 

halde (tarifeye KDV. dahil edilmiĢ olarak) bu kararın yürürlük tarihinden itibaren uygulanmasına, 5393 

sayılı Belediye 15 inci maddesinin (p) bendine göre Ġyidere Ġlçe belediye meclisinin HAZĠRAN Ayı 

Olağanüstü toplantısının 04/HAZĠRAN/2020 PerĢembe günü saat 13:30’ de yapılan toplantının 10. 

Gündem maddesi oy çokluğu ile kararlaĢtırılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

MECLĠS BAġKANI                          KATĠP (Üye)                    KATĠP (Üye) 

   Saffet METE                                 Hasan KOLCU                                 Aydemir TARAKÇI 

Belediye BaĢkanı 
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T.C. 

ĠYĠDERE BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

                   OLAĞANÜSTÜ MECLĠS KARARI 

 

Kararın Tarihi 

04/06/2020 

Karar No 

34 

Kararın 

Konusu 
Denetimli Özel Halk Otobüsleri Yönetmeliğinde 

değiĢiklik yapılması 
 

Belediye Meclisini 

TeĢkil Eden 

Üyeler 

Belediye BaĢkanı  Saffet METE, Hüseyin METE, Tevfik Ali KAVALCI, Hasan KOLCU,  

Zeynep ERSOY, Emin RAKICI, Ali BALCI, Aydemir TARAKÇI, Özgür KAVALCI, ġenol BALCI 

 

Ö N E R Ġ                                          : 

 

MECLĠSE 

Belediyemiz Meclisinin 05.06.2008 tarih ve 45 sayılı kararı ile onaylanan Ġyidere 

Belediyesi Denetimli Özel Halk Otobüsü Yönetmeliği yürürlükte olup değiĢen ve geliĢen 

koĢullar sebebiyle yönetmelik hükümlerinde değiĢiklik yapılması gerekmektedir. DeğiĢiklik 

talebimiz ekte sunulmuĢ olup, konu meclisimizde görüĢülerek karar alınmasını rica ederim. 

Saffet METE (Belediye BaĢkanı) 
 

K A R A R                                              :  

Belediyemiz Meclisinin 05.06.2008 tarih ve 45 sayılı kararı ile onaylanan Ġyidere 

Belediyesi Denetimli Özel Halk Otobüsü Yönetmeliği yürürlükte olup değiĢen ve geliĢen 

koĢullar sebebiyle yönetmelik hükümlerinde değiĢiklik yapılması yönündeki talep meclisimizde 

görüĢülerek; 

ESKĠ 
 

YENĠ 

 

Aracın Teknik Özellikleri 

 
Aracın Teknik Özellikleri 

 

Madde 13 
50) Otobüsün DıĢ boya görüntüsü standart ölçü ve renklerde 

olacak, ayrıca renklere yama yapılmayacaktır. Kaporta 

saçlarında çürüme, ezilme olmamasına dikkat edilecektir. 
 

Madde 13 
50) Otobüsün dıĢ boya görüntüsü standart ölçü ve renklerde olacak, ayrıca renklere 

yama yapılmayacaktır. Kaporta üzerine herhangi bir yazı, iĢaretleme vs. 

yapılmayacak renkli, siyah cam kullanılmayacaktır. Kaporta saçlarında çürüme, 
ezilme olmamasına dikkat edilecektir. 

Madde 13 

65) … 
 

Madde 13 

65) Belirtilen teknik özelliklere aykırı hareket edilmesi durumunda yönetmeliğin 

diğer hükümlerinde suç olarak belirtilmeyen kısımları için yönetmeliğin 16’ ıncı 

maddesinin (e) fıkrasında yazılı olan idari para cezaları tanımlandığı Ģekilde 

uygulanır.  

Cezayı Gerektiren ve Suç Sayılacak Fiiller ve KarĢılıkları 

 
Cezayı Gerektiren ve Suç Sayılacak Fiiller ve KarĢılıkları 

Madde 16 

c.9 Araçta görevli personelin Belediye Encümeni tarafından 
belirlenecek kılık kıyafet hükümlerine aykırı hareket etmesi, 

 

Madde 16 

c.9 Araçta görevli personelin Belediye Encümeni tarafından belirlenecek kılık 

kıyafet hükümlerine aykırı hareket etmesi, 
1 Ekim- 31 mayıs  tarihleri arasında kıĢlık kıyafet; 1 Haziran-31 Eylül tarihleri 

arasında yazlık kıyafet uygulaması yapılacaktır. Yazlık; kıyafet  üst mavi veya beyaz 
polo yaka tiĢört veya gömlek, alt siyah veya lacivert keten yada kumaĢ pantolondan 

kombine edilecektir. KıĢlık kıyafet; üst yeĢil-beyaz  iki renkli kravat, beyaz veya mavi 

gömlek, siyah veya lacivert yelek, alt siyah veya lacivert kumaĢ pantolondan kombine 
edilecektir. Araçta görevli personel bu kurallara uymak ve  ayrıca yaz ve kıĢ kıyafet 

üzerinde takılı vaziyette belediyenin logosu ve Ģoförün tanıtıcı kimlik bilgilerinin yer 

aldığı resimli “Ģoför kimlik kartı” takmak zorundadır. 
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SAYFA:2 

 

               (04/06/2020 Karar ve 2020/034 Ġyidere Belediye Meclis kararının devamıdır) 

 

 

 

5393 Sayılı Kanunun 18’inci maddesinin (m) fıkrası gereğince yukarıda açıklandığı Ģekilde onanmasına; 

Ġyidere Ġlçe belediye meclisinin HAZĠRAN Ayı Olağanüstü toplantısının 04/HAZĠRAN/2020 PerĢembe 

günü saat 13:30’ de yapılan toplantının 11. Gündem maddesi oy birliği ile kararlaĢtırılmıĢtır. 

 

 

 

 
 

MECLĠS BAġKANI                          KATĠP (Üye)                    KATĠP (Üye) 

   Saffet METE                                 Hasan KOLCU                                 Aydemir TARAKÇI 

Belediye BaĢkanı 
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T.C. 

ĠYĠDERE BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

                   OLAĞANÜSTÜ MECLĠS KARARI 

 

Kararın Tarihi 

04/06/2020 

Karar No 

35 

Kararın 

Konusu 

Atıksu Altyapı Tarifesinin GörüĢülmesi 

 

Belediye Meclisini 

TeĢkil Eden 

Üyeler 

Belediye BaĢkanı  Saffet METE, Hüseyin METE, Tevfik Ali KAVALCI, Hasan KOLCU, Zeynep 

ERSOY, Emin RAKICI, Ali BALCI, Aydemir TARAKÇI, Özgür KAVALCI, ġenol BALCI 

 

Ö N E R Ġ                                          : 

 

MECLĠSE 

27/10/2010 tarihli ve 27742 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıĢ olan “Atıksu Altyapı ve 

Evsel Katı Atık Bertaraf Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve Esaslara ĠliĢkin 

Yönetmelik” hükümleri gereği Atıksu Altyapı tarifelerinin yeniden belirlenmesi hususunda karar 

alınmasını rica ederim. 

Saffet METE (Belediye BaĢkanı) 
 

K A R A R                                              :  

 

27/10/2010 tarihli ve 27742 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıĢ olan “Atıksu Altyapı ve Evsel 

Katı Atık Bertaraf Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve Esaslara ĠliĢkin Yönetmelik” 

hükümleri gereği Atıksu Altyapı tarifelerinin görüĢülmesi neticesinde; 

 

ATIKSU HĠZMETLERĠ (KDV DAHĠL- TL/M3)  

TL 

Meskenler m
3
 0,40.-TL/m3 

Fabrika  2,70.-TL/M3 

Market 

            0 – 30 m
2’ 

ye kadar 0,80.-TL/M3 

           31 – 100 m
2’

 ye kadar 2,70.-TL/M3 

          101 – 500 m
2’

 ye kadar 4,00.-TL/M3 

         500 m
2’

 den büyük     4,50TL/M3 

Düğün Salonu 2,70.-TL/M3 

Öğrenci Yurtları  2,70.-TL/M3 

Akaryakıt ve LPG Ġstasyonu 3,24.-TL/M3 

Gençlik ve Spor Ġl Müdürlüğüne Tabi yerler 0,80.-TL/M3 

Yüksek Öğretim Kurumları(Yüksekokul, Fakülteler)  2,70.-TL/M3 

Otel 2,70.-TL/M3 

Kafe – Kahvehane – Çay ocakları-Sinema-Tiyatro 0,80.-TL/M3 

Ekmek ve Simit Fırını 0,80.-TL/M3 

Atölye – Ġmalathane 0,80.-TL/M3 

Diğer ĠĢyerleri 0,80.-TL/M3 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okullar (Ġlköğretim, Ortaöğretim, lise) 0,80.-TL/M3 
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SAYFA:2 

 

               (04/06/2020 Karar ve 2020/034 Ġyidere Belediye Meclis kararının devamıdır) 

 

ö) Jandarma 0,80.-TL/M3 

p) Resmi ve Özel ĠnĢaat ĠĢleri 2,70.-TL/M3 

r) Liman ve Balıkçı Barınakları 4,20.-TL/M3 

s) Liman ve Balıkçı Barınakları 2,70-TL/M3 

Ģ) Umumi faaliyeti olan cemiyet (Dernek) ve hayır kurumları 0,80-TL/M3 

t) 
Daimi surette faaliyet gösteren Lunapark, Fuar, Stadyum, spor 

Sahaları gibi. 
2,70.-TL/M3 

u) Amatör Spor Kulüpleri 0,80.-TL/M3 

ü) Ġlçe Müftülüğüne Bağlı hizmet binaları 0,80.-TL/M3 
 

 

5393 Sayılı Kanunun 59’inci maddesinin (e) fıkrası gereğince yukarıda açıklandığı Ģekilde onanmasına; 

Ġyidere Ġlçe belediye meclisinin HAZĠRAN Ayı Olağanüstü toplantısının 04/HAZĠRAN/2020 PerĢembe 

günü saat 13:30’ de yapılan toplantının 12. Gündem maddesi oy birliği ile kararlaĢtırılmıĢtır. 

 

 

 

 

MECLĠS BAġKANI                          KATĠP (Üye)                    KATĠP (Üye) 

   Saffet METE                                 Hasan KOLCU                                 Aydemir TARAKÇI 

Belediye BaĢkanı 
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T.C. 

ĠYĠDERE BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

                   OLAĞANÜSTÜ MECLĠS KARARI 

 

Kararın Tarihi 

04/06/2020 

Karar No 

36 

Kararın 

Konusu 

Belediye BaĢkanlığı Faaliyet Raporunun GörüĢülmesi. 

 

Belediye Meclisini 

TeĢkil Eden 

Üyeler 

Belediye BaĢkanı  Saffet METE, Hüseyin METE, Tevfik Ali KAVALCI, Hasan KOLCU,  

Zeynep ERSOY, Emin RAKICI, Ali BALCI, Aydemir TARAKÇI, Özgür KAVALCI, ġenol BALCI 

 

Ö N E R Ġ                                          : 

 

MECLĠSE 

 5393 Sayılı Belediye Kanununun 56. maddesine göre Nisan ayı toplantımızda görüĢülmek üzere 

sunulan, faaliyetlerin cinsi, miktarı, maliyeti gibi sayısal ve oransal verileri de içermekte olan 2019 yılı 

Belediye BaĢkanı Faaliyet Raporu “Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında 

Yönetmelik” formatına uygun olarak hazırlanmıĢ ve meclisimize görüĢmek üzere karara bağlanmasını 

rica ederim. 

Saffet METE (Belediye BaĢkanı) 

K A R A R                                              :  
 

5393 sayılı Belediye Kanununun 56 ncı maddesi "Belediye BaĢkanı, 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41 inci maddesinin 4 üncü fıkrasında belirtilen biçimde; stratejik plan ve 

performans programına göre yürütülen faaliyetleri belirlenmiĢ performans ölçütlerine göre hedef ve 

gerçekleĢme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerini ve belediye borçlarının durumunu 

açıklayan faaliyet raporunu hazırlar. Faaliyet raporunda, bağlı kuruluĢ ve iĢletmeler ile belediye 

ortaklıklarına iliĢkin söz konusu bilgi ve değerlendirmelere de yer verilir. Faaliyet raporu Nisan ayı 

toplantısında belediye baĢkanı tarafından meclise sunulur." Belediye Meclisi ÇalıĢma Yönetmeliğinin 9 

uncu maddesi "Meclise, belediye baĢkanı baĢkanlık eder. Belediye BaĢkanının bulunmadığı durumlarda 

meclis birinci baĢkan vekili, onun da olmadığı durumda ikinci baĢkan vekili meclise baĢkanlık eder. 

Belediye baĢkanı toplantının herhangi bir safhasında da yerini meclis baĢkan vekiline bırakarak 

toplantıdan ayrılabilir. Ancak, yıllık faaliyet raporunun görüĢüldüğü oturuma, meclis baĢkan vekili 

baĢkanlık yapar. Meclis birinci ve ikinci baĢkan vekilinin de bulunmaması durumunda, varsa katip üyeler, 

yoksa en genç iki meclis üyesi tarafından imzalanmıĢ tutanakla durum tespit edilerek toplantı 

yapılmaksızın meclis kapatılır. BaĢkanlık divanında boĢalma olması durumunda kalan süreyi tamamlamak 

üzere yenisi seçilir." hükümleri okunarak meclis üyelerine bilgi verildi ve hazırlanan yıllık faaliyet 

raporunun Belediye BaĢkanı tarafından meclise sunulduğu görüldü. Faaliyet raporunun birer örneği her 

bir meclis üyesine dağıtılarak verildi. Faaliyet raporu okundu. Faaliyet raporunda yer alan bilgilere göre 

söz almak isteyen meclis üyesinin olmadığı görüldü. Yapılan oylama neticesinde Faaliyet raporunun 

kabul ve ibrasına¸ Ġyidere Ġlçe belediye meclisinin HAZĠRAN Ayı Olağanüstü toplantısının 

04/HAZĠRAN/2020 PerĢembe günü saat 13:30’ de yapılan toplantının 13. Gündem maddesi oy birliği 

ile kararlaĢtırılmıĢtır. 

 

 

MECLĠS BAġKANI                          KATĠP (Üye)                    KATĠP (Üye) 

   Saffet METE                                 Hasan KOLCU                                 Aydemir TARAKÇI 

Belediye BaĢkanı           
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